
COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 
	

https://www.comprasnct.gov.br/pregao/prcgociro/ata/TcrrnoJulg....  

Preaão Eletrônico 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00063/2020 (SRP) 

Às 17:53 horas do dia 05 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão no 00063/2020, referente ao 
Processo n° 8/2020-063PMP, o pregoeiro, Sr(a) LEO MAGNO MORAES CORDEIRO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
Descrição Complementar: Cesta básica - gêneros alimentícios, cesta basica - generos alimenticios 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 750 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
51,3400 e a quantidade de 750 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

05/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS Adjudicado 	
17:53:13 	ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melhor lance: R$ 51,3400 

Item: 2 
Descrição: CESTA BÁSICA - GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
Descrição Complementar: Cesta básica - gêneros alimentícios, cesta basica - generos alimenticios 
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 250 	 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 85,5000 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 
51,3500, com valor negociado a R$ 51,3400 e a quantidade de 250 Unidade. 

Eventos do Item 

Evento 	Data 
	

Observações 

05/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS 
Adjudicado 	

17:53:13 	
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melhor lance: R$ 51,3500, 
Valor Negociado: R$ 51,3400 

Item: 3 
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL 
Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, 
EMBALAGEM DESCARTÁVEL 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO 

1 of 2 	 05/03/2021 18:27 



COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 15.000 

Valor Máximo Aceitável: R$ 10,0800 
Situação: Adjudicado 

https ://www.cornprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg...  

DE 
Unidade de fornecimento: Embalagem  1.500,

nr%0~~ 
Intervalo Mínimo entre Lances: 

- 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, pelo melhor lance de R6,0499 
com valor negociado a R$ 6,0400 e a quantidade de 15.000 Embalagem 1.500,00 M 	 'ÇT 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

05/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS 
Adjudicado 	

17:53:13 	ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melhor lance: R$ 6,0499, 
Valor Negociado: R$ 6,0400 

Item: 4 
Descrição: ÁGUA MINERAL NATURAL 

Descrição Complementar: ÁGUA MINERAL NATURAL, TIPO SEM GÁS, MATERIAL EMBALAGEM PLÁSTICO, TIPO 
EMBALAGEM DESCARTÁVEL 

Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 5.000 	 Unidade de fornecimento: Embalagem 1.500,00 M 
Valor Máximo Aceitável: R$ 10,0800 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, pelo melhor lance de R$ 6,0500 
com valor negociado a R$ 6,0400 e a quantidade de 5.000 Embalagem 1.500,00 M 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

05/03/2021 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: H. MIX - COMERCIO DE PRODUTOS 
Adjudicado 	

17:53:13 	
ALIMENTICIOS EIRELI, CNPJ/CPF: 20.076.046/0001-00, Melhor lance: R$ 6,0500, 
Valor Negociado: R$ 6,0400 

Fim do documento 

2of2 	 05/03/2021 18:2 


		2021-05-21T08:42:00-0300
	LEO MAGNO MORAES CORDEIRO:67676197368




